
Ing. Bc. Milada Sokolová
Oddělení cestovního ruchu a vnějších vztahů

Jeremenkova 40a

77911 Olomouc

Vážená paní Sokolová,

vážíme si podpory, kterou jste nám poskytli při dodatečném schválení žádosti projektu

Tiny House na Hané.

Vzhledem k faktu, že chceme být dobrými hospodáři, musíme poukázat na skutečnost, že

mezi poskytnutím finanční podpory a termínem vyúčtování poskytnuté dotace je objektivně

velmi krátká doba a také na fakt změny finančního prostředí. Z toho důvodu bychom rádi

požádali:

1. o možnost zredukovat počet "hausů" ze dvou na jeden

2. o prodloužení termínu odevzdání finančního vyúčtování v rámci Programu na

podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů 2021 a to do 31. 8. 2022. a termínu

použití dotace projektu na 30.7.2022

Naše žádost se opírá o následující fakta:

a) současná situace na trhu se stavebním materiálem, kdy dodací lhůty potřebného

materiálu jsou více jako trojnásobné při srovnání s obdobím, kdy jsme projet

připravovali a to včetně časové plánu.

b) od doby sepsání projektu se udály nepředpokládatelné změny i v oblasti ceny

materiálů a to téměř ve všech položkách, které jsou potřebné pro výrobu „hausů".

Konkrétně se ceny u řeziva nebo obkladových materiálů zvedli trojnásobně. Z tohoto

důvodu není možné zakoupit materiál na výrobu dvou „hausů", ale garantovat

kvalitní projekt s naplněním všech jeho částí s jedním kusem.

c) Vyhověním naší žádosti se nemění hodnotící kritéria našeho projektu, budou splněna

v plné výši a nezměněné podobě.

Závěrem opět konstatuji a zdůrazňuji, že se chceme chovat a jednat jako zodpovědní

hospodáři se svěřenými prostředky, což vysvětluje tuto naši žádost.

Děkuji za pochopení

Doc. PaedDr. Tomáš Dohnal, C

Jednatel společnosti

GM5, s.r.o.

Gne. Píky 299/10

779 00 Olomouc

\


